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Dénomination légale Coquilles d'escargots de Bourgogne calibre Très gros, 96 douzaines environ
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Description produit Code article

Désignation commerciale
Coquilles d'escargots de Bourgogne Très gros, en carton vrac de 96 

douzaines environ

sans

Etat Sec

Gencod UV

Poids Poids net total NA Poids net égoutté NA

3576280503113

Allergènes présents en tant 

qu'ingrédients

NA, ce n'est pas un produit alimentaire consommable.

Information : ces coquilles ont contenu des chairs d'escargots (mollusque)

Contenance Volume NA Nombre de pièces 1152 environ

Les pourcentages des ingrédients sont indiqués à la mise en oeuvre

Les informations en gras sont destinées aux personnes intolérantes ou allergiques

Déclaration d'ingrédients

coquille d'escargots

Origine

Origine
Origine ingrédient 

principal
Europe Pays transformation Europe

N° agrément sanitaire

N° emballeur
NA, ce n'est pas un produit alimentaire consommable

Tracabilité et préservation

Conditions de conservation 

(avant ouverture)
A conserver dans un local sec et frais 

Conditions de conservation 

(après ouverture)
NA, ce n'est pas un produit alimentaire consommable.

Conseil d'utilisation / mise en 

œuvre

Traçabilité Voir sur l'emballage, N° de Lot ou date de production

Garnir chaque coquille avec une chair d'escargot et une farce au beurre persillé, cuire au four et servir dés 

que le beurre commence à grésiller.

Critères  pour les conserves 

appertisées
NA, ce n'est pas un produit alimentaire consommable.

Critères  de Sécurité

DLC pour produits du rayon 

frais / DLUO pour produits 

surgelés et appertisés

DLC/DLUO NA

DLC/DLUO garantie 

à réception entrepôt 

client 

NA

Note : DLUO : Date Limite d'utilisation optimale   / DLC : Dalte Limite de Consommation
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NA, ce n'est pas un produit alimentaire consommable.
Valeurs nutritionnelles 

moyennes

Valeur pour 100g Unités

Energie Kcal

g

Energie KJ

dont sucres g

Matières grasses g

dont Acides gras saturés

g

Glucides g

Déclaration de conformité

Sel g

fibres alimentaires g

Protéines
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Les données mentionnées dans cette fiche technique sont établies en fonction des informations transmises par nos fournisseurs, des résultats d'analyses et de la 

règlementation en vigueur le jour de la validation de la fiche. La mise à jour externe n'est pas assurée.

Métaux lourds NA, ce n'est pas un produit alimentaire consommable.

Pesticides NA, ce n'est pas un produit alimentaire consommable.

Ionisation NA, ce n'est pas un produit alimentaire consommable.

Emballage NA, ce n'est pas un produit alimentaire consommable.

Code des usages NA, ce n'est pas un produit alimentaire consommable.

OGM et dérivés d'OGM NA, ce n'est pas un produit alimentaire consommable.

 

 

FDG 7 EN  23 version 8 FDG 2, allée d'Helsinki CS80072 Schiltigheim 67013 STRASBOURG Cedex France


